opus inquit, an in impressis librum falso nomine authoris  
apposito, peccet aduersarius hanc legem Concilii?

Credo te peccare, quia vere illi liber est ab eis nomine aut  
thos, omniaque inconvenientia, que Concilium intendit vi-  
tare in libris nomine authoris procedurem, cum sub nomine  
falso imprimerit. Non enim author tunc concuenit potest, ut ratione  
recedat de doctrina altera. Quia propter inter modos  
penitentiales falsificandi libros hic enumeratur à Pegna directe,  
ap. p. 17, p. 17 ad cap. nono eti, ver. denique qualis sit, &  
faz. Finic. de paro. q. 180, n. 14.

5. Quod dicendum est de rei compitibus defensio denuo

*an nec iuspicio leuis, vehemens, violentave sit? va-  
lanti Doctores, ut videre est in Farinac. n. 9. Pegna dicto com. 3.  
vers. an auctor hoc suspicio, Probabilius mihhi videatur arbitrio  
iudicis remittendum esse, qui pro qualitate circumstantiarum*

aliquando de leui, aliquando de vehementi, aliquando de violencia suspicione reum condemnant. sic Simanc. de *Catholice. Insist. tit. 35. n. 24.* Zanch. tract. de *hereticis. cap. 7. m. 7.* Albertin. tract. de *agnosceen. assert. Cathol. quod. 28. m. 26.* & 30. Mcneoch. lib. 5. pra. sumpt. 6. n. 18. Mafcard. lib. 20. concil. 8.6.2.7. & seq. Parainus de orig. inquisit. lib. 3. queſt. 9. m. 147. Pegna. & Farinac. *supra.* Aduerto tamen aliquando ex retentione, vel apportacione librorum, nullam hæresi suspcionem oriti in retinente, aut apportante, quia probatur per indicia ferè manifesta omnino ignorasse quia literat in illorum librorum sive Lelius Zech in sum. 1. p. tit. de fidei rurbr. de hæreſi, cap. 11. n. 5. vers. scriptura. *tempio.* Pegnaciano illo 3. vers. an hac suscipio. *tempio. 17. vers. et ceterum in scriptore, Et latere.* Farinac. q. 18. o. 9. Quocirca ut sit retinens, vel alpontans libros hæreticorum suspectus de hæreſi sit, & vt talis possit torqueri, & ad purgationem cōdemnari, debet esse male fama, malæ vita & cōditionis, aut alias de hæreſi diffamarunt; sc̄cūs vero si bone vita, & fame sit, neque unquam de hæreſi suscepit. Sic Albert. *supra. num. 25.* & 26. Pegna *compli. 3. vers. an autem hac suscipio.* Farinacius *numer. 48.* Mafcard. *num. 10.* Decian. tract. *criminis lib. 5. cap. 46.* n. 119. 26. in fine & alijs.

7 Tandem placet aduertere supradictas omnes peccas intelligendas esse pro fidelibus baptizatis, quia iis solum sunt Ecclesie subiecti. At Iudeus non baptizatus si temporalis Christianorum dominio subdantur, prohibiti sunt libri hereticorum & nostram religionem impugnantes, vel eorum falsam perfidiam defendentes iuxta constitutionem Iulii 111. edita anno 1554. incipiente, *Cum sic uero*, & iuxta constitutionem Gregor. XIII. edita anno 1513. incipiente, *Antiqua Iudaeorum*. Peccata autem pro qualitate criminis arbitrio Inquisitoris imponenda sunt, sic Perga 2. p. direct. com. 3 ad cap. fraternitatis, verific. p. stru. fol. mibi 4. Buttarus lib. 1. consil. 9 n. 1. & 2. Simanc. de Catholicis in his istis 15. rubr. de Iudeis, num. 1. Farinac. de heresi. 9. 180 num. 10.